АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2022                                                                                                       № 55

Об отмене постановления администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 48 от 02.12.2020 Об утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
Дивинского сельсовета Болотнинского района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация  Дивинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 48 от 02.12.2020  Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
           2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Дивинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дивинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                          Е.А. Литвинова.